

## Администрация Великого Новгорода ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2023 № 100

## Великий Новгород

## О внесении изменения в постановление Администрации Великого Новгорода от 11.10.2022 № 4824

Администрация Великого Новгорода постановляет:

- 1. Внести изменение в постановление Администрации Великого Новгорода от 11.10.2022 № 4824 "Об ограничении движения на проезжей части автомобильной дороги Юрьевского шоссе, на участке протяженностью 800 м от пересечения с Орловской ул. до дома № 1 по Юрьевскому шоссе, в период проведения работ", заменив в пункте 1 слова "по 30 декабря 2022 года" словами "по 15 февраля 2023 года".
  - 2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Мэр Великого Новгорода

А.Р. Розбаум